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SV 9672.338
Caches avant inférieurs IP 54
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SV 9672.338 - Caches avant inférieurs IP 54 pour
armoires électriques juxtaposables TS

Comme finition inférieure lors de I'utilisation de portes partielles.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau
Finition
Couleur

Composition de la livraison

Height front panel bottom
Convient a

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SV 9672.338

Comme finition inférieure de I'aménagement modulaire de la face
avant lors de l'utilisation de portes partielles. Les bandeaux de
finition inférieurs peuvent étre démontés de l'extérieur en desserrant
les vis.

Tole d'acier d'épaisseur 2 mm
Laque texturée
RAL 7035

Traverse de séparation
Matériel de fixation inclus

100 mm

Largeur: = 800 mm
1p.

2.28

2.39

83024200
4028177697515
EC002525

27142423



