Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SV 9672.338 Caches avant inférieurs IP 54

État: 17.11.2025 (La source: rittal.com/ch-fr)



SV 9672.338 - Caches avant inférieurs IP 54 pour armoires électriques juxtaposables TS

Comme finition inférieure lors de l'utilisation de portes partielles.

Caractéristiques

Référence	SV 9672.338
Description produit	Comme finition inférieure de l'aménagement modulaire de la face avant lors de l'utilisation de portes partielles. Les bandeaux de finition inférieurs peuvent être démontés de l'extérieur en desserrant les vis.
Matériau	Tôle d'acier d'épaisseur 2 mm
Finition	Laque texturée
Couleur	RAL 7035
Composition de la livraison	Traverse de séparation Matériel de fixation inclus
Height front panel bottom	100 mm
Convient à	Largeur: = 800 mm
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	2.28
Poids brut	2.39
Numéro du tarif douanier	83024200
EAN	4028177697515
ETIM 9	EC002525
ECLASS 8.0	27142423

© Rittal 2025